MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 026/2021, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL 54/2020

RESULTADO FINAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES OBRIGATÓRIOS

DOS CURSOS SUPERIORES DE LICENCIATURA DO IFFAR - SA

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo

o resultado final dos estágios supervisionados obrigatórios dos cursos superiores de

licenciatura do Campus Santo Augusto, conforme Edital 54/2020.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas

Aluno
Documentação

de estágio

Relatório de

estágio
Nota Final Situação

Adir José Hechmann Não Não --- Reprovado

Amalia Geovana Schwade OK OK 9,70 Aprovado

Ana Laura Beazi OK OK 9,38 Aprovado

Andriara Machado OK OK 9,60 Aprovado

Camila Turra OK OK 9,58 Aprovado

Carol Severo OK OK 10,00 Aprovado

Felipe Luis Saggin OK OK 9,60 Aprovado

Graziely Amorim Weiand Stadtlober OK OK 9,38 Aprovado

Jaqueline Aparecida da Silva Vaz OK OK 8,70 Aprovado

Juliana Nerissa Cardoso Schwade OK OK 9,50 Aprovado

Laura Teresa Muller OK OK 9,60 Aprovado

Leonardo Eugenio Schmitt OK OK 9,90 Aprovado

Luana Pereira de Lima OK OK 9,30 Aprovado

Luana Thums OK OK 8,50 Aprovado

Magali Regina Schumann OK OK 9,60 Aprovado

Maria Eduarda Domingues Sperotto OK OK 9,30 Aprovado

Mariana Kiefer Bitencort OK OK 9,00 Aprovado

Mercedes Priscila Elwanger OK OK 9,49 Aprovado

Polyana Foletto Prauchner OK OK 9,50 Aprovado

Thalia Langner OK OK 7,00 Aprovado

Vitória Gabriele Coradin Damasceno OK OK 9,05 Aprovado

Viviane Regina Eckert OK OK 9,20 Aprovado

2.2. Curso Superior de Licenciatura em Computação

Aluno
Documentação

de estágio

Relatório de

estágio
Nota Final Situação

Adriano Assunção de Vargas OK OK 8,65 Aprovado

Amir Ferreira Abud Júnior OK OK 7,15 Aprovado

Candido Gabriel Samborski Paris OK OK 8,55 Aprovado

Diego Rodrigo Lauer Nunes OK OK 8,85 Aprovado

Ernesto Imhof OK OK 9,05 Aprovado

Jaine Viana OK OK 9,00 Aprovado

João Inocência Barcelos dos Santos OK OK 10,00 Aprovado

Lucas Muller Dornelles OK OK 9,15 Aprovado

Matheus Guedes Mayer OK OK 10,00 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Rafael de Ramos Lutz OK OK 9,45 Aprovado

Seila dos Santos Amaral OK OK 9,10 Aprovado

Yuri Leonardo Nunes dos Santos OK OK 7,90 Aprovado

Santo Augusto, 26 de fevereiro de 2021.

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria nº 318/2021